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
плитка, сплит-система, триколор. Цена договор-
ная. тел. 8-960-451-65-77, 8-906-430-22-65.
16875 Дом в центре, пер. Кирова, р-н лицея №11, 
пл. 44,4 кв.м, кухня 23,6 кв.м, отопление - газ, вода, 
подвал в кухне. Участок 6 сот. Гараж. Во дворе ко-
лодец. Все  собственности. тел. 8-918-524-28-90.
16753 Каменный дом из 3-х комнат, коридор, с на-
весом перед входом в дом, пл. 43 кв.м, есть место 
под авто, 6 сот. уч-к, чистый, газ по меже, отопле-
ние печное, в доме свет, вода. Ц. 670 т.р. тел. 8-951-
826-87-15.
16755 Срочно! В центре п. Машзавод продает-
ся дом 9х9 м, флигель, уч-к 10,5 сот. выкупленной 
земли, гараж, хозпостройки, теплица, виноград-
ник, молодой сад. Центральная канализация в до-
ме и во флигеле, ОАГВ, газ, вода, сухие подвалы. Ц. 
1900 т.р. тел. 8-950-861-62-05.
17132 Срочно! Флигель в п. Нежданная, 1/2 доли, 
пл. 24 кв.м, м/п окна, кирпичн., 2 комнаты, газ во 
дворе. Требуется ремонт. Два флигеля отдельно 
друг от друга в одном дворе. Ц. 300 т.р. Без торга. 
тел. 8-950-847-39-42.
17172 Кирпичный дом в п. Красина, пл. 103 кв.м, 
4 изолированные спальни, большой зал, санузел, 
кухня, коридор - теплые полы, ОАГВ, уч-к 6 сот. Га-
раж, теплица, летний душ, туалет, навес на весь 
двор. Все в собственности. Межевание. Цена 2250 
т.р., торг. тел. 8-938-104-29-87.
17196 Благоустроенный жилой дом в п. Краси-
на, общ. пл. 45,2 кв.м, все удобства, земельный 
уч-к 523 кв.м, хороший сад, во дворе кирпичная 
кухня, погреб, гараж. Двор вымощен природным 
камнем. Рядом школа №27, магазины, больница, 
маршрутка №56. Все документы в порядке, земля 
в собственности. Ц. 1250 т.р. тел. 8-988-533-62-15, 
Наталья.
16088 Домовладение в р-не Молкомбината, дом 2 
этажа, 158/80/26, в/у, 2 санузла, 4 жилые комнаты, 
гараж, з/у 10 сот. в собственности, навес, фрукт. де-
ревья, виноградник. тел. 8-988-553-64-20, с 14 до 
21 час.
16598 Дом в п. Артем (Рабочий поселок), пл. 78 
кв.м, евроремонт, встроен. кухня, теплый пол, вода, 
газ, канализация, 6 сот. земли в собственности. Га-
раж, каменная беседка. Ухоженный двор, сад. Рас-
сматриваем ипотеку, материнский капитал. Ц. 2600 
т.р. Торг. Все вопросы по тел. 8-918-571-08-47.
17208 Частный дом в р-не Северного переезда, 
ул. Волконского, д. 7, пл. 45,4 кв.м, земля 7,7 сот., 
отопление печное, газ рядом, есть гараж, баня, 
канализация в доме. Ц. 650 т.р. Торг уместен. тел. 
8-903-439-52-60.
17209 В р-не ТЦ «Рассвет» кирпичный дом 1978 
г.п., общ. пл. 51,3 кв.м, жил. пл. 27,7 кв.м, 2 комна-
ты, в/п 2,6 м, с частичными удобствами (туалет во 
дворе), отопление АГВ, земельный уч-к 4 сот. (не 
оформлена). Без посредников. Цена 1200 т.р. тел. 
8-928-612-05-87.

17215 Срочно! Дом пл. 56 кв.м, из 4-х комнат, в п. 
Артем, Северный переезд. Ц. 1100 т.р. Торг уме-
стен. тел. 8-928-183-35-03.
17235 Дом каменный, р-н нового моста, по ул. 26 
Июня, 54, в доме вода, отопление, газ, санузел, ка-
нализация центральная, в/п 2,5 м, 3 сотки земли, 
во дворе кухня. Собственник. Обр. по тел. 8-938-
133-05-60.
1906 Новый дом с эркером, по ул. Дачная, по ас-
фальту, пл. 120 кв.м, 6 сот., земля в собственности, 
облицовочный кирпич, кафель, двери, душевая 
кабинка, газ, натяжные потолки, м/п окна, чере-
пица, все удобства. Документы готовы к продаже. 
тел. 8-966-206-54-22.
17241 Дом пл. 31,4 кв.м, окна м/п, жалюзи, вода, 
газ - форсунка. Земля в собственности, р-н теле-
вышки. Торг. тел. 8-904-445-56-16.
17248 Квартира коттеджного типа, р-н вещевого 
рынка в п. Нежданная, со всеми удобствами, не-
большой земельный уч-к. Собственник. тел. 8-928-
172-45-17.
17251 Кирпичный дом со всеми удобствами, в 
центре города, р-н горгаза, по ул. Суворова. тел. 
8-928-964-00-72.
17252 Дом кирпичный, в жилом состоянии, в р-не 
ул. Дарвина, пл. жилая 64,1 кв.м, в/п 2,8 м, м/п окна, 
газ - форсунка, вода во дворе. Уч-к 6 сот. Во дворе 
флигель из 3-х комнат, хорошая беседка, забор м/
профиль, с воротами. тел. 8-918-539-70-34, Ирина. 
Собственник.
17258 Дом пл. 92 кв.м и гостевой домик 53 кв.м, 
2004-2006 г.п., со всеми удобствами, в центре го-
рода. Земельный уч-к 6,2 сот., собственность, ме-
жевание. Хорошая транспортная доступность, дет. 
сады, школы, ц. рынок, магазин. Подходит под все 
программы. Ц. 3 млн. 900 т.р. Разумный торг. тел. 
8-903-488-97-94.
17257 В р-не судебных приставов дом пл. 58 кв.м, 
каменный, обшит сайдингом, м/п окна, АГВ, сану-
зел, душевая кабина, вода в доме, три жилые ком-
наты, кухня, в/п 2,3 м. Во дворе хозпостройки, на-
вес под машину, сад, 6 сот. земли в собственности. 
Ц. 2 млн. 300 т.р. тел. 8-988-538-02-66.
1890 По пер. Донской  срочно, в связи с переез-
дом, продаю дом 55 кв. м, 4 комнаты, кухня. В до-
ме газ, вода, ванная. Земля 4 сот. в собственности.  
Расположен напротив лицея №11 . Цена 1800 т.р. 
тел. 8-989-701-87-10.
16907 Дом коттеджного типа, пл. 50 кв.м, р-н Мол-
завода, состояние хорошее, все удобства в доме, 
окна м/п, отопление АОГВ, навесной котел. Во дво-
ре летняя кухня с газом. Все в шаговой доступно-
сти. Ц. 1250 т.р., торг. Агентствам не беспокоить. 
тел. 8-918-508-47-56.

17284 Продаю дом в х. Ягодинка, АГВ, все удоб-
ства в доме, 25 сот. земли. тел. 8-952-414-10-39.
17276 Дом набивной, цементированный, общ. пл. 
50,7 кв.м, 3 комнаты большие. Отопление печное 
(газ рядом), вода во дворе (колонка). Забор новый, 
не полный, в/п 2,5 м. г. Шахты, п. Фрунзе, ул. Мака-
рова, 4. Ц. 450 т.р. Наличными. Если будете поку-
пать, тогда смотрите по ул. Макарова, 8. тел. 8-950-
851-40-49, с 12 до 15 час.
16917 В р-не школы №11 дом пл. 60 кв.м, все удоб-
ства, 6 сот. земли. Заходи и живи. Ц. 1650 т.р., торг. 
тел. 8-906-186-22-14.

17322 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
земельных участков. Сопровождение сделок. 
Купля-продажа. Использование мат. капита-
ла до 3-х лет. Наследство. Земельные участки. 
Срочный выкуп. Судебные споры. Исковые за-
явления. пер. Красный Шахтер, 60, тел. 8-904-
341-41-44, 8(8636) 26-35-07.

17333 Дом в р-не п. Воровского, пл. 75 кв.м, все 
удобства, в/п 2,8 м, 8 сот. в собственности. Во дво-
ре флигель со всеми удобствами. Собственник. 
тел. 8-918-580-78-10, 8-918-575-03-46.
17338 Дом под мат. капитал. Цена 170 т.р. Оформ-
ляем займы под программу многодетных семей. 
АН «Роза Ветров». тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-
40-51.
17338 Коттедж в р-не Пролетарки, 1 к., большая 
кухня (можно использовать как жилую комнату), 
туалет. Вода в кв-ре, отопление АГВ. Есть неболь-
шой уч-к земли. Ц. 430 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 
8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
17343 Домовладение пл. 80 кв.м, много земли для 
ведения с/х хозяйства. Цена договорная. Рассмо-
трим все варианты. тел. 8-988-552-42-41.
17342 Домовладение в р-не маг. «Мамин Сиби-
ряк». Рассмотрим мат. капитал. Все вопросы по 
тел. 8-988-552-42-41.
17348 Дом пл. 40 кв.м, обложен кирпичом, АГВ, в 
п. Красина, с/у в доме, 6 сот. в собственности, на 
уч-ке летняя кухня с отоплением. Ц. 1 млн. руб. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
17348 Дом пл. 75 кв.м, кухня 8 кв.м, ул. Трудовая, 
р-н Техбазы, с/у в доме, частично мпо, земельный 
уч-к 3 сот. Только наличные. Ц. 900 т.р., с оформ-
лением. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
16927 Коттедж, зал 14 кв.м, столовая 11 кв.м, спа-
ленка 6 м, комната под ванную 4 кв.м. Отопление 
печное, слив в яму, вода - колонка, в/п 2,7 м. Ц. 260 
т.р. Можно материнский капитал. тел. 8-960-44-
882-44. Агентство.
16934 Коттедж в хорошем, жилом состоянии, АГВ, 
м/п окна. На уч-ке зимняя кухня - АГВ, ванна, с/у, 
окна м/п. Ц. 700 т.р. В п. Наклонная. тел. 8-960-44-
882-44, АН.
17353 Шлакоблочный дом, обложен кирпичом, 
со в/у, из 4-х комнат, в центре города (р-н собора), 
общ. пл. 118 кв.м, в хорошем сост. Комнаты изоли-
рованные, 3,5 сот. земли. тел. 8-903-463-00-83.
17359 Дом пл. 85 кв.м, кирпичный, собствен-
ник. Двор, навес, гараж, хозпостройки, навес. Ти-
хо, уютно. В п. Каменоломни, ул. Мокроусова. тел. 
8-952-566-02-88, 8-903-470-50-40.
17357 Дом пл. 78 кв.м, п. Фрунзе, р-н 14-й шко-
лы, 4 комнаты, кухня 9 кв.м, м/п окна, с/у в доме, 
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
833-80-17.
1978 В п. Петровка жилой дом, пл. 36 кв.м, 4 комна-
ты, газ - форсунка, большой подвал, в/п 2,65 м, во 
дворе хозпостройки, уч-к 7 сот. Ц. 790 т.р. тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
1978 В п. Петровка на участке два дома, требуется 
полностью капремонт, на уч-ке гараж, уч-к 7 сот. Ц. 
290 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1978 В п. Артем жилой дом, каркасный, обложен 
кирпичом, пл. 83 кв.м, 4 комнаты, АГВ, кухня, все 
удобства, мпо, есть заезд во двор, уч-к 10 сот. в соб-
ственности. Ц. 1 млн. 650 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
1978 В п. ХБК, р-н школы №20, жилой дом, пл. 57 
кв.м, 4 комнаты, кухня, все удобства, АГВ. тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
1978 В р-не «Города Будущего» жилой дом, пл. 56 
кв.м, все удобства, в/п 2,5 м, АГВ, 3 комнаты + кухня, 
подвал, во дворе кухня - 2 комнаты, со всеми удоб-
ствами, уч-к 5 сот. в собственности. Ц. 1 млн. 500 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
16938 Продается дом без отделки, по пер. Комсо-
мольский. тел. 8-909-437-65-09.
17009 Дом с газом, центр, пл. 51 кв.м, кухня - газ, 
свет, хозпостройки, горячая вода, душ, с/у в доме, 6 
сот. тел. 8-988-572-37-11.
16940 Срочно! Домик (Власовка), р-н церкви, 2 ком-
наты, коридор, в жилом состоянии. Земли 5 сот. в 
собственности. Ц. 450 т.р. Посредникам не звонить. 
тел. 8-909-403-05-50.
16941 Срочно! В п. Новокадамово небольшой кир-
пичный домик, газ - форсунка, вода в доме. Земли 
11 сот. в собственности. Состояние жилое. Ц. 450 
т.р. Посредникам не звонить. тел. 8-909-403-05-30.
17374 Дом пл. 80 кв.м, земли 6 сот., после ремонта, 
все удобства в доме, во всех комнатах натяжные по-
толки, м/п окна, на кухне встроен. бытовая техника, 
сплит-система. Имеется 2 подвала, гараж. Ц. 2500 
т.р. тел. 8-961-326-61-04, Ирина.
16942 Срочно! Дом в п. Новостройка, пл. 44 кв.м, в 
хорошем состоянии, отопление АГВ, 3 жилые ком-
наты, во дворе летняя кухня со в/у, гараж с ямой 
и подвалом, хозпостройки. Уч-к 6 сот. в собствен-
ности, асфальт, новый забор и ворота. Фруктово-
ягодный сад. тел. 8-909-417-53-81.
16942 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, р-н ул. Кама-
нина, пл. 50 кв.м, в/п 2,4 м, состояние нормаль-
ное, отопление АГВ (навесной котел), новая систе-
ма отопления, окна м/п, рольставни, ч/у (туалет во 
дворе), подвал. Есть летняя кухня, с отоплением. 
Уч-к 6,5 сот., по фасаду 14 м, земля в собственности, 
есть межевание. Подходит под ипотеку. тел. 8-909-
417-53-81.
16942 Срочно! Дом в п. Артем, р-н Рабочего посел-
ка, в нормальном состоянии, пл. 55 кв.м, 2 жилые 
комнаты, кухня-столовая - 12 кв.м, отопление АГВ, 
в/у, с/у совмещен, теплые полы, новая система ото-
пления, окна м/п. Есть гараж, летняя 2-комн. кух-
ня с отоплением (форсунка) и водой. Уч-к 5 сот. тел. 
8-909-417-53-81.
16942 Срочно! Дом в п. Красина, р-н ул. Мечникова 
- Варшавского, пл. 57 кв.м, отопление АГВ, в/у в до-
ме, с/у совмещен, состояние нормальное. Уч-к 5,5 
сот. (по фасаду 23 м), земля в собственности, есть 
межевание. Есть гараж пл. 17 кв.м. Забор металло-
профиль, двор ухоженный. Подходит под ипотеку, 
программы по переселению. тел. 8-909-417-53-81.
1985 Дом пл. 62 кв.м, пер. Минский, земли 4 сот. в 
собственности, газ форсунка, душ в доме, туалет на 
улице, состояние жилое, подходит под ипотеку. Ц. 
1 млн. 150 т.р., торг. тел. 8-918-594-00-80. Агентство 
недвижимости «Новый дом».
17373 Дом каменный, пл. 60 кв.м, п. Нежданная, в 
отличном состоянии, АГВ, с/у совмещен, кирпич-
ная кухня с газом, кирпичный забор, земли 12 сот. 
в собственности. Ц. 2 млн. 300 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-151-29-35.
17373 Дом саманный, 1,5-этажный, 70 кв.м, в п. Та-
ловый, печное отопление, газ рядом, вода в доме, 
душ, 4 комнаты, в/п 2,8 м, земли 10 сот., отмежева-
на, кирпичная кухня и гараж, двор - бетонная стяж-
ка. АН «Эльсан». тел. 8-928-151-29-35.
17389 Коттедж из 3-х комнат + кухня, санузел, ду-
шевая кабинка, окна м/п. Небольшой дворик. Цена 
850 т.р., торг. тел. 8-906-423-39-86.
17389 Кирпичный дом в п. Артем, общ. пл. 75 кв.м, 
высокий фундамент, окна м/п, большие светлые 
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
17216 1-к. кв-ра по ул. Советская, д. 233, 4 эт. тел. 
8-918-529-60-17. Собственник.
17239 В п. ХБК 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, душ, 
туалет, мойка - все в кв-ре, сантехника вся новая, 
кабельное МТС, тарелка Ростелеком, общ. пл. 18,2 
кв.м. Ц. 550 т.р. тел. 8-908-178-43-97.
1890 1-к. кв-ра на Соцгороде, ул. Садовая, 22 В, 4/4 
эт. Окна - дерево, балкон застекл., металл. дверь, 
не угловая. Вся инфраструктура в шаговой доступ-
ности. Собственник тел. 8-903-403-04-45. 
1890 1-к. кв-ра, центр (Поб. Революции, напротив 
2-й школы), 5/5 эт., после ремонта, мебель, быто-
вая техника, теплый пол, бак для воды. тел. 8-909-
438-18-88.
1890 1-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная», р-н 
Олимпийский, 34 кв.м, 2/5 эт., отопление АГВ - на-
стенный котел «Бакси», с/у совм., лоджия, м/п 
окна, хорошие двери, новая кв-ра. Цена 1100 т.р. 
тел. 8-952-419-92-73.
7087 1-к. кв-ра в доме на Фрунзе, 5/5 эт., отопле-
ние АГВ, пл. 35 кв.м, кухня 9 кв.м, натяжной пото-
лок, линолеум. Никто не жил. Ц. 930 т.р., без торга. 
Собственник. тел. 8-951-529-66-13.
7089 1-к. кв-ра, 4/4 эт., пл. 31 кв.м, ост. «Верхняя 
Машиносчетная», с/у совмещен, балкон засте-
клен, сплит, после ремонта. Ц. 1150 т.р. тел. 8-928-
187-03-26, Елена.
17327 В п. Ново-Азовка крупногабаритная 1-к. кв-
ра, 41 кв.м, 3/3 эт., окна, балкон м/п, лоджия 6 м - 
утеплена, сплит, натяжные потолки, новая мебель, 
есть подвал. Смотри кв-ру на Авито. Заходи и жи-
ви. Собственник. тел. 8-909-400-31-34.

17326 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», 3/4 эт., не угловая, отопление центральное, 
с/у совмещен, новые м/п окна, новая сантехника, 
обои, линолеум, пл. 31 кв.м. Есть хороший подвал 
и балкон. Кв-ра находится в очень хорошем месте. 
Ц. 950 т.р. тел. 8-950-84-37-952. Собственник.
17323 1-к. кв-ра в центре города, в р-не пл. Лени-
на, пл. 35 кв.м, в хорошем жилом состоянии. Кух-
ня большая - 9 кв.м. Балкон застеклен. Ц. 1550 т.р., 
торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
17323 1-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 3/4 эт., име-
ется балкон. Рядом школа, детсад и др. Ц. 1100 т.р., 
торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
17319 Срочно! В связи с отъездом 1-к. кв-ра с ин-
дивидуальным отоплением, 1/3 эт., новый дом, 
балкон, счетчики, пл. 36 кв.м, жил. пл. 18 кв.м, кух-
ня 7 кв.м, р-н п. Петровка. Ц. 1 млн. руб., торг. тел. 
8-960-468-15-19.
17318 Самый центр, 1-к. кв-ра, пл. 35 кв.м, боль-
шая кухня, улучш. планировки, не угловая, окна во 
двор, после ремонта, заменены все коммуника-
ции, очень теплая, светлая, евробалкон квадрат-
ный (сделан под комнату), встроен. мебель, сплит-
система, камин, шкаф-купе зеркальный, кухня, 
видеодомофон. Ц. 1900 т.р., без торга. Собствен-
ник. тел. 8-909-40-25-316.
17348 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, п. ХБК, кухня 8 кв.м, 5/9 
эт., встроен. кухня, с/у совмещен - кафель, сплит, 
мпо, кладовая. Ц. 1 млн. 270 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
17350 1-к. кв-ра с АОГВ, п. Артем, р-н Олимпий-
ский, в новом доме, пл. 34 кв.м, кухня 8 кв.м, 
балкон, ремонт от застройщика. Ипотеку и мат. 
капитал рассматриваем. Ц. 1080 т.р. тел. 8-928-136-
46-83.
16931 1-к. кв-ра в п. Артем, бывшее общежитие, 3 
эт., ост. «Машиносчетная», с ремонтом, все удоб-
ства. тел. 8-928-625-23-90.
1978 В п. ХБК, р-н Сбербанка, 1-к. кв-ра, пл. 
35/20/7,5 кв.м, не угловая, в отличном сост., 2 кла-
довые, лоджия застеклена, с/у сомещен. тел. 25-
59-01. 8-928-100-54-04.
1978 В р-не Соцгородка 1-к. кв-ра, пл. 30/17/6 кв.м, 
состояние обычное. Цена 995 т.р. тел. 8-928-100-
54-04.
1978 В п. ХБК 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, р-н 
Дома быта, пл. 19 кв.м, 1/5 эт., требует ремонта. Ц. 
399 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1978 В п. Артем 1-к. кв-ра, АГВ, 3/5 эт., состояние 
жилое. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1978 В п. Артем, ост. «Машиносчетная» - стомато-
логия, 1-к. кв-ра, пл. 31/17/6 кв.м, не угловая, 3/5 
эт., с/у совмещен, состояние обычное. Ц. 900 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1978 В п. Артем, ул. Калинина, 1-к. кв-ра, бывшее 
общежитие, 2 эт., пл. 22 кв.м, мпо, не угловая, все 
удобства, балкон, состояние хорошее. Ц. 590 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1978 В р-не Центра занятости (ул. Ленина - пер. 
Кирова) 1-к. кв-ра, пл. 30/16/6 кв.м, мпо, не угло-
вая, состояние жилое. Ц. 1 млн. 300 т.р. тел. 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
17357 1-к. кв-ра, 30 кв.м, п. Майский, 1/2 эт. кир-
пич. дома (высокий цоколь), отопление АГВ, хоро-
ший ремонт, м/п окна, пол - ламинат, линолеум, на-
тяжной потолок, санузел совмещен. Есть подвал 
под кв-рой. Ц. 850 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
17357 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, п. Артем, р-н 26-й 
школы, 1/4 эт., середина кирпич. дома, сдлан ка-
премонт с шумоизоляцией стен, окна м/п, новая 
входная дверь («Торекс»), утепленный пол, совре-
менная плитка в ванной и кухне, новая сантехника 
и разводки по воде, канализации, электричеству. 
Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
17357 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, р-н 10-го магазина, 
8/9 эт. кирпич. дома, м/п окна и балкон, кухня 8 
кв.м, санузел совмещен. Развитая инфраструкту-
ра. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
17357 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, центр, р-н «Нико-
пола», 2/4 эт. кирпич. дома, кв-ра теплая, кухня 7 
кв.м, с/у совмещен, сделан капремонт в доме, са-
ма кв-ра под ремонт. Все рядом: школа, д/сад, Дво-
рец спорта, парк, магазины. Ц. 1030 т.р., торг. тел. 
8-928-142-87-78.
17357 1-к. кв-ра, пл. 13,2 кв.м, центр, 1/1 эт. камен-
ного дома, кв-ра в хорошем сост., отопление цен-
тральное, подведена горячая и холодная вода, са-
нузел совмещен. Вход на 2 хозяина. Есть летняя 
кухня. Ц. 550 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
17357 1-к. кв-ра, пл. 31,9/18,5/6,2 кв.м, п. Артем, 
ост. «Н. Машиносчетная», 5/6 эт. кирпич. дома, в/п 
2,5 м, балкон не застеклен, окна деревянные, го-
рячая вода - газовая колонка, санузел совмещен. 
Рядом рынок, школы, магазины. Ц. 870 т.р. тел. 
8-938-131-60-61.
17357 1-к. кв-ра, пл. 30,1/16,7/5,9 кв.м, п. Артем, 
3/4 эт. кирпич. дома, санузел совмещен, отопле-
ние ТЭЦ, состояние жилое. Вся инфраструктура 
рядом. Ц. 750 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
17356 1-к. кв-ра, центр, 35/20/8 кв.м, в/п 2,7 м, 2/5 
эт. кирпич. дома, улучшенной планир., пр. Побе-
ды Революции, д. 60, капремонт дома и кв-ры, м/п 
окна, дерев. двери и кухня на заказ, выровненные 
стены и потолки. Счетчик на тепло. Собственник. 
тел. 8-928-157-12-38.
16950 В р-не ШахтНИУИ 1-к. кв-ра в хорошем 
сост., средний этаж, не угловая, окна и балкон м/п, 
входная дверь металл., межкомн. двери новые, с/у 
совм. - плитка, новая с/т. Коммуникации все но-
вые. АН не беспокоить. Ц. 1210 т.р. тел. 8-919-894-
70-95.
16942 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Таловый, 3 эт., не 
угловая, пл. 32 кв.м, кухня 6,3 кв.м, сост. жилое, 
с/у совм., окна - дерево, балкон застеклен дере-
во, сплит-система. Рядом магазин, садик. Торг! тел. 
8-909-417-53-81.
16942 Срочно! 1-к. кв-ра, «малосемейка», в п. ХБК, 
р-н Дома быта, 4 эт., сост. жилое, общ. пл. 19 кв.м, 
окна пластик., с/у, не угловая, интернет, кабель-
ное. тел. 8-909-417-53-81.

16942 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 33 
кв.м, кухня 8 кв.м, лоджия 5 м, в хорошем сост., с/у 
разд., пол - линолеум, новая входная дверь, интер-
нет, кабельное, домофон. Рядом садик, остановка 
транспорта, магазины. Не угловая. Ипотека, матка-
питал рассматривается! тел. 8-909-417-53-81.
1985 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 3/5 эт., 
сост. жилое, балкон дерево, окна м/п. Рассмотрим 
ипотеку, маткапитал. Ц. 970 т.р., торг. тел. 8-918-
594-00-80. Агентство недвижимости «Новый дом».
1985 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, 4/5 
эт., пл. 30 кв.м. сост. жилое, балкон не застеклен, 
окна во двор. Рассмотрим ипотеку, маткапитал. Ц. 
980 т.р., торг. тел. 8-918-594-00-80. Агентство не-
движимости «Новый дом».
17373 1-к. кв-ра в п. Майский, р-н квадрата, 5/5 
эт. кирп. дома, крупногабаритная, пл. 36 кв.м, кух-
ня 10 кв.м, натяжной потолок, м/п окна и балкон, 
сплит, с/у разд., сост. жилое. Ц. 680 т.р. АН «Эль-
сан», тел. 8-928-151-29-35.
17389 1-к. кв-ра, центр, общ. пл. 30 кв.м, дом по-
сле капремонта. Всё в шаг. доступности. Ц. 1150 
т.р. тел. 8-906-423-39-86.
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
44,9 кв.м, требует ремонта, балкон застеклен. Или 
меняю на 1-к. кв-ру с доплатой. Отдаленные по-
селки не предлагать. Посредникам не беспокоить. 
тел. 8-961-312-62-27.
17226 В п. Майский продается 2-к. кв-ра, 2/5 эт., 
отопление индивидуальное. Обр. по тел. 8-928-
166-15-10.
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КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

17165 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, пл. 60,4 
кв.м, в/п 3 м, 3/3 эт., балкон, индивид. отопление. 
Тихий, зеленый закрытый двор, во дворе гараж. Ц. 
3500 т.р. тел. 8-906-415-15-36.
17237 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Парковая, в кв-
ре ремонт. Все в шаговой доступности: ясли-сад, 
школа, аптеки, больница, магазины и т.д. Торг при 
осмотре. тел. 8-951-539-55-22.
17245 2-к. кв-ра, центр, 3/3 эт., пл. 43 кв.м, кухня, 
туалет совмещен, газ. колонка. Ц. 1750 т.р. Или 
меняю на 1-к. кв-ру в центре, 2-й эт. Хозяйка. тел. 
8-909-42-49-568.
17269 2-к. кв-ра, пл. 48,3 кв.м, в коттедже с земель-
ным уч-ком 8 сот., в р-не ул. Хабарова. Коттедж ка-
менный, добротный, двухквартирный. В кв-ре но-
вые: газовый котел и счетчики, м/п окна, высокие 
(3 м) потолки, санузел. Рядом остановка, школа, 
поликлиника, детсад, магазины, кафе. Собствен-
ник. тел. 8-904-445-57-45.
1890 В п. Южная 2-к. кв-ра  с индивидуальным ото-
плением. Пл. 52 кв.м.  Кухня 9 кв.м. Состояние хо-
рошее. Собственник. Цена 1650 т.р. тел. 8-952-608-
19-25. 
1890 2-к. кв-ра, 2/5 эт., Соцгород, бывшее общежи-
тие, 26 кв.м, комнаты смежные, с/у совмещен, есть 
сплит. Цена 800 т.р. тел. 8-952-419-92-73.
17272 2-к. кв-ра в п. Таловый, 1/3 эт., газ (колон-
ка, печь), комнаты смежные, пл. 45 кв.м, большая 
гардеробная, отличный ремонт, новые двери, на-
тяжные потолки, ролставни (зал), сантехника по-
менена, с/у совмещен (пластик). Р-н конечной 
остановки, все в шаговой доступности, школа, д/
сад. Ц. 830 т.р., торг. тел. 8-952-604-02-98.

16906 Срочно! В связи с переездом! Ухожен-
ная 2-к. кв-ра, р-н п. ХБК, ул. Индустриаль-
ная, 2, 2/5 эт. кирпич. дома, хорошее состо-
яние, окна м/п. Заходи и живи. Ц. 1430 т.р. 
Торг. Агентство не беспокоить. тел. 8-918-
508-47-56.

16908 2-к. кв-ра в самом центре, с индивидуаль-
ным отоплением, пл. 45 кв.м, 2 эт., окна выходят во 
двор, балкон застеклен м/п. Агентствам не беспо-
коить. Ц. 2400 т.р. Торг. тел. 8-918-508-47-56.
17275 2-к. кв-ра в п. Красина, пл. 52 кв.м, 4/5 эт., 
два коридора - 9 кв.м и 1,5х3 м, комнаты изолир., 
ванная/туалет разд., кухня 9 кв.м, балкон 6 м, окна 
м/п, в мае месяце сделан ремонт, сантех., трубы - 
новые, в спальне сплит-система. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-951-828-51-36, 8-908-515-39-31.
17333 2-к. кв-ра в г. Зверево. Можно под материн-
ский капитал плюс небольшая доплата. тел. 8-918-
580-78-10, 8-918-575-03-46.
17334 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре горо-
да, пл. 55 кв.м, кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и 
техникой, комн. изолир., с/у разд., не угловая, бал-
кон, евроремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, 
интернет. С мебелью. Ц. 2990 т.р. Собственник. т. 
8-918-551-37-18.
17323 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, в п. ХБК, в очень хоро-
шем состоянии, комнаты изолир., с/у разд., балкон 
застеклен. Не общежитие. Ц. 1300 т.р. тел. 8-903-
407-09-13, 8-938-128-20-13.
17323 2-к. кв-ра, 4 эт., в п. Майский (р-н ост. «Сю-
жет»), общ. пл. 45 кв.м, состояние жилое, окна м/п, 
балкон застеклен. Все рядом. Ц. 700 т.р., торг. тел. 
8-988-586-44-25.
17317 2-к. кв-ра, 54 кв.м, кухня 9 кв.м, 2/5 эт., м/п 
окна, ремонт. В п. Красина. Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-
110-09-30, 8-928-173-35-50.
17307 2-к. кв-ра, 2 эт., п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», индивидуальное отопление, колонка, сплит-
система, Триколор, пл. 46 кв.м, комнаты большие, 
потолки высокие, санузел раздельный. Балкон и 
окна м/п. Гараж с подвал входит в стоимость кв-
ры. Счетчики новые. Собственник. Без посредни-
ков. Ц. 1 млн. 100 т.р. тел. 8-989-613-41-78, 8-989-
508-63-95.
17348 2-к. кв-ра, АГВ, п. Новостройка, 2/2 эт. кир-
пич. дома, не угловая, мпо, пл. 47 кв.м, кухня 10 
кв.м, в/п 3 м. Ц. 900 т.р., с оформлением. АН «Ар-
бат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
17351 2-к. кв-ра с АОГВ, 5/5 эт., р-н Олимпийский, 
пл. 44 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты изолир., 2 балко-
на, с/у разд., кладовка. Ипотеку и мат. капитал рас-
сматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
17351 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «В. Машиносчет-
ная», ул. Татаркина, пл. 45 кв.м, 1/4 эт. кирпич. до-
ма, с/у совм., кухня 6 кв.м, подвал в кв-ре. Ипоте-
ку и мат. капитал рассматриваем. Ц. 700 т.р. тел. 
8-928-136-46-83.

7091 Собственник! 2-к. кв-ра с индивидуальным 
отоплением, 2/5 эт. кирпич. дома, общ. пл. 44 кв.м, 
р-н ост. «Машиносчетная», ул. Искра, 57. В шаговой 
доступности: садик, школа, рынок, остановка об-
щественного транспорта. тел. 8-906-183-75-25, На-
дежда Михайловна.

16929 2-к. кв-ра, 1/2 эт., середина, без ремонта. Ц. 
530 т.р. В п. Наклонная. тел. 8-960-44-882-44, АН.
16928 2-к. кв-ра в отличном состоянии, отопление 
АГВ, теплые полы, м/п окна, м/п лоджия, 3/3 эт. За-
ходи и живи. Встроенная кухня из массива дуба 
остается. В п. Наклонная. Ц. 1150 т.р. Ипотека. тел. 
8-960-44-882-44, АН.
17355 2-к. кв-ра в п. Новостройка, крупногаба-
ритная, пл. 52,7 кв.м, жил. пл. 31,1 кв.м, с учетом 
лоджии 5,6 кв.м., кухня 9,2 кв.м, 3/3 эт., с/у разд. Ц. 
1400 т.р., торг. Посредникам не беспокоить. тел. 
8-950-843-77-49.
1978 В п. Артем 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, 2/5 эт., не 
угловая, с/у совм., сост. обычное. Ц. 1150 т.р. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1978 В п. Артем, р-н шк. №36, 2-к. кв-ра, комн. смеж-
ные, не угловая, пл. 44,2 кв.м, с/у совм., сост. хоро-
шее. Ц. 1 млн.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.

1978 В п. ХБК 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, не угловая, 
комн. смежные, МПО, новая входная дверь, 1/5 эт., 
выс. цоколь. Ц. 1300 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-
86-04.
1978 Р-н Соцгород, р-н «Шафрана», 2-к. кв-ра, пл. 
46/37/6 кв.м, МПО, балкон застеклен, не угловая, 
новая входная дверь, с/у совм., подвал. Ц. 1600 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1978 Центр, пр. П. Революции, 130, 2-к. кв-ра, пл. 
43/29/6 кв.м, окна и балкон м/п, 4/5 эт., с/у совм. Ц. 
1750 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1978 В п. Артем, Новый поселок, 2-к. кв-ра, пл. 
58/39/9 кв.м, не угловая, комн. изолир., сост. хоро-
шее, есть подвал. Ц. 1500 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
1978 В п. Красина 2-к. кв-ра, пл. 44,2 кв.м, кухня 9 
кв.м, лоджия 6 кв.м, комн. изолир., с/у разд., сост. 
жилое. Ц. 1500 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1978 В п. ХБК, р-н Дома быта, 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, 
комн. изолир. (бабочка), 4/5 эт., с/у разд., сост. обыч-
ное. Ц. 1230 т.р. тел. 25-59-01, 8-908-506-34-30.
1978 В п. Наклонная 2-к. кв-ра, пл. 50/32/10, МПО, 
лоджия застеклена, комн. изолир., с/у разд. Ц. 650 
т.р. тел. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
17353 2-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирп. дома, в п. Май-
ский, комн. изолир., м/п окна, индивид. отопление 
АГВ. тел. 8-903-463-00-83.
17353 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирп. дома, р-н Соцгород-
ка, комн. изолир. Обр. по тел. 8-903-463-00-83. 
Собственник.
17357 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, п. Артем (Комправда), 
2/3 эт., середина кирп. дома, кухня 8 кв.м, комн. 
изолир., с/у разд., лоджия застеклена, отопление 
ТЭЦ. Ц. 1200 т.р., торг при осмотре. тел. 8-906-180-
48-14.
17357 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, р-н 10-го ма-
газина, 1/5 эт., середина панельного дома, комн. 
изолир., кухня 8 кв.м, балкон, с/у разд. Рядом вся 
инфраструктура: 2 школы, поликлиника, магази-
ны, рынок, остановка. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-142-
87-78.
17357 2-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 46 кв.м, 
центр («Дубрава»), 7/9 эт., середина кирп. до-
ма, комн. изолир., кухня 8 кв.м, евроремонт, но-
вые электропроводка, батареи, сантехника и газ. 
плита, окна и лоджия м/п, в доме теплосчетчик. Ц. 
2550 т.р., торг. тел. 8-928-988-00-45.
17375 В п. Южный, ул. Шурфовая, 99 «В», 2-к. кв-ра, 
2/2 эт кирп. дома, пл. 45 кв.м, АОГВ, комн. изолир., 
кухня 8 кв.м, с/у разд., м/о, лоджия застеклена, 
остается вся мебель. Ц. 1600 т.р. тел. 8-961-326-61-
04, Ирина.
17373 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
2/4 эт. кирп. дома, пл. 44,7/6, переделана в трёшку, 
узаконено, м/п окна и балкон, с/у совм., сост. хоро-
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
мебель. Ц. 3 млн. 500 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
17346 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 1/4 эт. кирпич. 
дома, пл. 56,7 кв.м, с/у совмещен, мпо. Цена 2200 
т.р., торг. тел. 8-988-552-42-41.
16932 3-к. кв-ра в п. Артем, 3/5 эт., с ремонтом. тел. 
8-928-625-23-90.

17341 Срочно! 3-к. кв-ра в Красносулинском р-не, 
состояние жилое. Есть работа и инфраструктура. 
Ц. 170 т.р. Рассмотрим мат. капитал. тел. 8-988-552-
42-41.
16925 В п. ХБК 3-к. кв-ра с АГВ, хорошее состоя-
ние, м/п окна, м/п балкон, 4/5 эт., середина, с/у в 
плитке. Остается мебель. Ц. 2500 т.р. Можно ипо-
теку. тел. 8-960-44-882-44, АН.
17357 3-к. кв-ра пл. 57,2/36,09/6,2 кв.м, р-н Соц-
города, 3/4 эт. кирпичного дома, в/п 2,55 м, бал-
кон застеклен, окна деревянные, пол - линолеум, 
горячая вода - новая газ. колонка, с/у совм. Ря-
дом школа, детсады, больница, рынок, магазины, 
транспорт. Ц. 1600 т.р., хороший торг! тел. 8-938-
131-60-61.
17357 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. 
кирп. дома, с/у разд., м/п окна, заменены вся ото-
пительная разводка и батареи, остается сплит-
система, счетчики на всё. Ц. 930 т.р. тел. 8-928-988-
00-45.
17354 3-к. кв-ра со в/у в доме на два хозяина, в 
р-не ул. Парковая, пл. 55/36/10 кв.м, индивиду-
альное отопление, три изолированные комнаты, 
6 сот. приусадебной земли, гараж. тел. 8-903-463-
00-83.
1978 В р-не ул. К. Маркса/Ионова, 3-к. кв-ра пл. 63 
кв.м, 3 комн., в/у, АГВ, МПО, сост. хорошее. тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
1978 В п. Артем, р-н Олимпийского, 3-к. кв-ра 
улучш. планировки в новом доме, комн. изолир., 
отопление центральное, с/у разд. Ц. 1700 т.р. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
16942 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., не 
угловая, сост. жилое, общ. пл. 58 кв.м, в/п 2,7 м, с/у 
совм., окна - пластик/дерево, балкон застеклен, 
горячая вода - газ. колонка, новая входная дверь. 
Рассматривается ипотека, маткапитал. тел. 8-909-
417-53-81.
16942 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н шк. №38, 4 
эт., пл. 55 кв.м, кухня 7 кв.м, сост. хорошее, окна 
пластик., есть балкон и лоджия (застеклены, дере-
во), с/у совм. (сантехника в хор. сост.), новое ото-
пление, трубы. С мебелью. Есть лифт. тел. 8-909-
417-53-81.
16942 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», лицей №26, 4/5 эт., кирп., не угловая, 
пл. 59 кв.м, подготовлена под ремонт, окна и бал-
кон - дерево, домофон, интренет . Кабельное. Есть 
подвал. Ипотека, маткапитал рассматриваются! 
тел. 8-909-417-53-81.
16942 Срочно! 3-к. крпуногабаритная кв-ра в п. 
Каменоломни, р-н ЦРБ, 2 эт., не угловая, пл. 69 
кв.м, кухня 9 кв.м, комн. изолир., с/у разд., окна 
пластик., балкон застеклен (пластик), с/у разд., 4 
сплит-системы, видеонаблюдение. тел. 8-909-417-
53-81.
17373 3-к. кв-ра, Соцгород, р-н «Шафрана», 1/5 эт. 
кирп. дома, кухня-студия, с/у совм., комн. изолир., 
сост. хорошее, пл. 63 кв.м. Ц. 1900 т.р. АН «Эльсан», 
тел. 8-928-151-29-35.

ЗДОРОВЬЕ
1267 Ученица А.Р. Довженко, кандидат меди-
цинских наук, врач психиатр-нарколог, психо-
терапевт, NLP-практик (США) лечит алкоголизм 
и табакокурение гипнозом. г. Шахты: по воскре-
сеньям 10 час., ул. Советская, 153 (здание техни-
кума), г. Ростов-на-Дону: по субботам 10 час., ул. 
Герасименко, 6/2 (пл. Ленина). тел. 8-928-901-
60-51. Имеются противопоказания, требуется 
консультация специалиста.

1923 Мастер-подолог ведет прием по решению 
проблем стоп: вросший ноготь, грибок ногтевой 
пластины, гиперкератоз, гипергидроз, «диабети-
ческая стопа», трещины пяток, протезирование 
ногтевой пластины. Изготовление ортезов. Обр. 
ул. Советская, 219. Предварительная запись по 
тел. 8-918-580-80-01. Имеются противопоказания, 
требуется консультация специалиста.

1950 Медицинский центр «Фиджи». Прием ведут 
врачи: терапевт и гинеколог. Высокоточная ком-
пьютерная кольпоскопия. Первичный прием 800 
руб. Без очереди. Работает процедурный каби-
нет ежедневно с 8 до 20 час. (уколы, капельницы), 
пер. Рожкова, 78 (р-н собора). тел. 8-989-615-55-
56. Имеются противопоказания, необходима кон-
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
роны («секретка»). Зарплата 53-65 т.р. за вахту. 
Стаж подземный. Прием документов: кадровый 
центр «Вахтовик». тел. 8-951-537-25-54.

17390 В ООО «Авангард» требуется мастер це-
ха сухих салфеток. Трудоустройство по ТК РФ. З/п 
28 т.р. График работы сменный, 2/2. Обр. по тел. 
8-958-574-21-91.

17391 Требуются охранники 4 разряда. График 
работы сутки-трое. Возможна подработка. Объ-
екты в г. Шахты. Полный соцпакет. З/п 1610 руб./
сутки. тел. 8-918-550-10-99.

СДАМ-СНИМУ
11469 Посуточно сдаем уютную, чистую кв-ру в 
центре для командировочных, гостей и жителей 
города. Любая форма оплаты. Звоните. Бронируй-
те заранее. тел. 8-903-403-34-77.
13354 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. 
Интернет, бытовая техника, сплит. Собственник. 
тел. 8-989-722-78-00.
14210 Сдается посуточно кв-ра барачного типа, 
для одного или двух человек, очень теплая, те-
левизор и холодильник, постельное белье. Всего 
500 руб. в день. тел. 8-988-579-27-39.

13938 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

14323 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые пред-
ложения, с мебелью и без мебели. На выгодных 
для вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-
14-97.
16019 Сдается комната со всеми удобствами, от-
дельная, оплата по суточно и по часовая, для ра-
бочих, студентов и прочих. тел. 8-951-531-52-05.
16582 Сдается кв-ра по пр. П. Революции, возле 
рынка, 1-комн., можно с последующим выкупом, 
для молодой семьи, можно с ребенком. тел. 8-989-
515-47-25.
16838 Сдам 2-к. кв-ру в р-не п. ХБК, для женщины. 
Недорого. тел. 8-928-959-83-65.
16842 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, по пр. 
Победы Революции, со всеми удобствами и с ме-
белью. тел. 8-904-501-58-78, 8-989-630-05-05.

19879 Сдается 2-к. кв-ра, центр, полностью ме-
блированна, с бытовой техникой. Необходимые 
предметы быта имеются. Чистая. Собственник. 
тел. 8-918-517-96-61.

10297 Сдается дом с удобствами, для студентов, 
3 человека, р-н «Города Будущего». Собственник. 
тел. 8-928-609-83-32.
17205 Сдам 2-к. кв-ру по ул. Советская (напротив 
ШахтНИУИ), есть мебель, ТВ, интернет, бытовая 
техника. Собственник. тел. 8-905-429-17-72.
17210 Сдается комната и флигель в частном до-
мовладении, в п. Артем, конечная остановка. тел. 
8-909-411-30-91.
17214 Сдается жилье в центре города, со всеми 
коммуникациями. тел. 8-918-586-30-17.
17213 Сдается жилье рядом с вещевым рынком, 
со всеми удобствами. Собственник. тел. 8-903-436-
83-71.
17220 Сдается 3-к. кв-ра в центре города, 2/4 эт., 
12 кв.м кухня, 8 кв.м ванная, с/у раздельный, вы-
сокие потолки, вода постоянно, теплая и свет-
лая, чистая, с ремонтом, мебель, быт. техника, две 
сплит-системы, охранная сигнализация, видео-
магнитофон, закрытый двор (можно для машины). 
тел. 8-928-762-55-50.
17221 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, на краткос-
рочный период. Оплата 5 т.р. плюс коммуналка. 
тел. 8-928-170-88-34.
17227 Сдаю дом в р-не маг. «Журавушка», в п. 
Фрунзе, в/у, есть заезд для авто. Обр. по тел. 8-928-
155-47-06.
17231 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н поликлини-
ки, 1-й эт. тел. 8-951-843-71-27.
17232 Сдаю без посредников 1-к. кв-ру, срочно, 
со всеми удобствами. Закрытый балкон, по адре-
су: пр. Ленинского Комсомола, д. 63. Рядом рынок, 
большие магазины. Сдаю на длительный срок. тел. 
8-951-514-40-41.
17236 Сдается 1-к. кв-ра без мебели, в п. Артем, 
ост. «Машиносчетная». тел. 8-918-529-58-26.
17243 Сдается 2-к. кв-ра со всеми удобствами, в 
р-не Соцгородка. тел. 8-928-900-34-88.
17244 Сдается большая 2-к. кв-ра, 2/5 эт., все удоб-
ства, в р-не «Города Будущего». Рядом магази-
ны, остановка. Есть холодильник, мебель, стирал-
ка, стол, стулья. Аренда 3 т.р. + коммуналка. тел. 
8-918-53-51-999.
17247 Сдаю флигель 6х4 м, кирпичный, окна м/п, 
газ, отопление - форсунка, мебель, холодильник. 
С предоплатой, оплата 7500 руб. тел. 8-928-604-
55-68.
16900 Сдается теплый, уютный флигель, все удоб-
ства. Мебель. Молодым или студентам. Хозяйка. 
тел. 8-909-423-15-70.

17254 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Мечникова, све-
жий ремонт, балкон и окна м/п, мебель: кухня, ди-
ван, горка. Техника: стир. машинка, холодильник, 
телевизор. тел. 8-918-528-97-17.

7086 Сдаю флигель в п. 
Каменоломни, на дли-
тельный срок, пл. 45 кв.м, 
2 комнаты и кухня, ото-
пление - газ. форсунка. 
Оплата 5 т.р. + коммунал-
ка. тел. 8-906-453-26-89, 
хозяин.
17256 Сдается 2-к. кв-
ра в п. ХБК, улучшенной 
планировки, с мебелью, 
4/14 эт. На длительный 
срок. Обращаться по тел. 
8-904-444-85-77.
17261 Сдается в бывшем 
общежитии 1-к. кв-ра, 
пл. 27 кв.м, все удобства. 
Оплата 6 т.р. + коммун. 
услуги 2,5 т.р. В п. ХБК, 
напротив Дома быта. 
Мебель, холодильник, 
сплит-система. Обра-
щаться по тел. 8-918-528-
69-45, 8-919-883-82-73.
17263 В центре сдает-

ся 1-к. уютная, теплая кв-ра, на длительный срок, 
пер. Донской, после ремонта, интернет, телеви-
зор, сплит, вся мебель, кухня, холодильник, ма-
шинка - автомат, пылесос. Оплата 10 т.р. + комму-
нальные услуги. Собственник. Обращаться по тел. 
8-928-134-42-45.
17259 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Парковая, после 
ремонта, с мебелью. тел. 8-928-183-63-38.
1890 Сдаю 2-к. кв-ру, 1/9 эт., п. ХБК, не угловая, те-
плая, ул. Текстильная, 14, можно с последующим 
выкупом. Комнаты изолированные; туалет, ван-
на разд. - кафель; пол - линол.; застек. балкон; дв. 
дверь. Все в шаг. доступности, 6500 р. + ком. тел. 
8-951-496-83-03. 
1890 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, Олимпийский, 
ТЭЦ, 4/5 эт., 2 балкона, комнаты изолированные, 
диван, 2 кресла, сплит, 1-спальная кровать, стол, 
буфет, холодильник, стир. маш. автомат, ТВ (ин-
тернет), 7 т.р. + только счетч. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97. 
1890 Сдается 1-к. кв-ра, п. Майский, 3/4 эт., ост. 
«Фарватер», ТЭЦ, газ. колонка, сплит, окна и бал-
кон м/п, холодильник, ТВ, диван, шкаф, стол, сту-
лья. Нет стир. маш. Семье, студ., командировоч-
ным. Оплата 5 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42. 
1890 Сдается 1-к. кв-ра, п. Петровка, пер. Путилов-
ский, новые дома, 2/3 эт., АГВ, балкон застеклен -  
м/п, холодильник, ТВ, стир. машинка автомат, ди-
ван, шкаф, стол, стулья, кух. меб. Свежий косм. 
ремонт. Оплата 7 т.р. + к/п. тел.  8-904-442-09-42; 
8-928-139-14-97. 
1890 Сдается флигель на одном уч-ке с хоз. в цен-
тре, р-н отд. полиции, пр. Карла Маркса, удоб-
ства, холод., ТВ, диван, кровать, стол, стулья, крес-
ла. Студ., команд. 8 т.р. всего! тел. 8-928-139-14-97,  
8-904-442-09-42.
1890 Сдается кв-ра в п. Каменоломни, сост. жилое, 
2 эт., окна и балкон м/п, с мебелью и бытовой тех-
никой. Семье, студ., команд. В шаговой дост. шко-
ла, ост., д/сад., магаз. 8 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.  
1890 Сдается 2-к. студия, п. Нежданная, р-н 15 шк., 
ул. Дачная, 4/5 эт., ТЭЦ, евроремонт, встроен. кух-
ня, спальный гарнитур, диван, прихожая, стир. 
маш. авт., диван, стенка. 10 т.р. + к/п. тел. 8-928-
139-14-97,  8-904-442-09-42. 
1890 Сдается 2-к. кв-ра  в центре, пр. Пушкина - 
ул. Советская, Дом  творчества, 4/4 эт., ТЭЦ, газ. ко-
лонка, сост. обычное, окна дерев. С мебелью и быт. 
техникой. Нет стирал. машинки. 5 т.р. + к/п. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97. 
1890 Сдается 2-к. кв-ра, п. ГРЭСС, р-н школы, 3/3 
эт., ТЭЦ, сост. обычн., без балкона, с мебелью и быт. 
техникой. Студентам или одному человеку. Оплата 
1 т.р. + к/п.  тел.  8-928-139-14-97,  8-904-442-09-42.
17274 Сдается 1-к. кв-ра семейной паре, без жи-
вотных, 2/4 эт., угол ул. Маяковского и пр. К. Марк-
са, мебель, 2-спальная кровать, кондиционер. 
Оплата 9 т.р. + ком. услуги. тел. 8-928-136-84-79.
17278 Сдается флигель с удобствами в р-не авто-
вокзала. тел. 8-951-515-47-49.
17285 Сдается флигель, все удобства, в центре го-
рода. Оплата 5 т.р. + к/услуги - 2 т.р. тел. 8-906-419-
78-42, 8-961-271-07-65.
17290 Сдается одна комната в 2-комн. кв-ре, для 
2-х девушек, в центре города, по ул. Державина. 
тел. 8-918-509-22-46.
17299 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, без мебели, без 
техники, на длительный срок. Обр. по тел. 8-908-
198-26-12.
17321 Сдается 2-к. кв-ра, 1/3 эт., в р-не «Города Бу-
дущего». тел. 8-918-562-11-42.
17320 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, в р-не бас-
сейна, без маленьких детей. Оплата коммуналки 
+ 4 т.р. Предоплата за 2 мес. тел. 8-988-945-47-65, 
8-919-892-04-34.
17338 Сдается 1-к. кв-ра, п. К. Маркса, р-н Двор-
ца спорта, 1/2 эт., отопление АГВ, мебель. Оплата 
7500 руб. + ком. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-
88-63, 8-951-837-40-51.
17338 Сдается 2-к. кв-ра в центре, пр. Победы Ре-
волюции, с мебелью и бытовой техникой. Цена 8 
т.р. + ком. Возможна аренда посуточно и на Новый 
год. АН «Роза Ветров». тел. 8-909-416-88-63, 8-951-
837-40-51.
17345 Сдаю 2-к. кв-ру, Соцгородок, ул. Маяков-
ского, р-н маг. «Волга», 3 эт., вся мебель (обычная), 
холодильник, телевизор, интернет. Состояние 
обычное. Оплата 5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-989-
612-19-46, с 9 до 20 час.
17340 Сдаю 2-к. кв-ру, Соцгородок, ул. Маяков-
ского, 3 эт., вся мебель, холодильник, телевизор, 
интернет. Состояние нормальное. Рядом автосто-
янка. Оплата 5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-989-612-
19-46, с 9 до 20 час.

17339 Сдаю 1-к. кв-ру в центре, ул. Советская, р-н 
торг. центра «Рассвет», 2 эт., мебель вся, диван + 
кровать, холодильник, телевизор, интернет, стир. 
машинка - автомат. Состояние хорошее. Оплата 8 
т.р. + ком. платежи. тел. 8-989-612-19-46, с 9 до 20 
час.
17344 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, состояние хо-
рошее, ул. Мичурина, 1/2 эт., 2 кровати, ТВ, холо-
дильник, стиральная машинка, оплата 6 т.р. + к/п. 
тел. 8-908-191-34-59.
17344 Сдается 4-комнатный дом, состояние обыч-
ное, АОГВ, заезд для машины, 5 спальных мест, хо-
лодильник, ТВ, стиральная машинка, цена дого-
ворная. тел. 8-908-191-34-59.
17344 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без мебе-
ли. Оплата наличными. Рассмотрю любые предло-
жения. тел. 8-908-191-34-59.
17344 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 
состояние нормальное, комнаты изолированные, 
диван, 2-спальная кровать, ТВ, холодильник, стир. 
автомат, шкафы, мебель, оплата 7 т.р. + к/п. тел. 
8-908-191-34-59.
17344 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, пл. 33 
кв.м, состояние нормальное, 2/2 эт., р-н полиции, 
пер. Шоссейный, диван, ТВ, холодильник, стир. ма-
шинка. Оплата 6,5 т.р. + к/п. Обр. по тел. 8-908-191-
34-59.
16921 Сдам 1-к. кв-ру в р-не рынка п. ХБК, в кв-ре 
есть все необходимое, теплая, 2 эт. Оплата 6 т.р. 
+ коммунальные услуги. Собственник. тел. 8-928-
900-16-64.
16933 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, с мебелью и 
бытовой техникой. Обращаться по тел. 8-928-625-
23-90.
16930 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, с мебелью и 
бытовой техникой, оплата 5 т.р. + коммунальные 
платежи. тел. 8-928-625-23-90.
17357 Сдается 1-к. кв-ра, 30 кв.м, п. Нежданная (р-
н терминала), 1/2 эт., середина кирпич. дома, кос-
метич. ремонт, отопление ТЭЦ, электропечь, во-
догрейка, необходимая мебель. Ц. 5 т.р. + коммун. 
платежи. тел. 8-906-180-48-14.
17357 Сдается 1-к. кв-ра, 31 кв.м, п. Артем (Олим-
пийский), 5/5 эт., середина кирпичного дома, есть 
мебель в кухне и стир. машинка, отопление ТЭЦ. 
Оплата 5 т.р. + коммунальные услуги. тел. 8-951-
833-80-17.
17357 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, ул. Татаркина, 
5/5 эт. кирпич. дома, есть необходимая мебель 
и вся быт. техника. Ц. 6 т.р. + коммун. услуги. тел. 
8-906-180-48-14.
17360 Сдаю дом пл. 85 кв.м, все удобства, двор - 
навес, гараж, хороший подъезд с трассы. На дли-
тельный срок. Порядочной семье. В п. Камено-
ломни, ул. Мокроусова. тел. 8-952-566-02-88, 
8-928-289-05-50.

17363 Сдается 1-комн. общежитие, ост. «Машинос-
четная», вода, туалет (ванны нет), мебель, холодиль-
ник, ТВ, эл. печь, 4 т.р. + к/п: зимой к/п 2 т.р.; летом - 1 
т.р. тел. 8-928-157-27-71, 8-951-531-93-11.

16939 Порядочная семья снимет недорого 1-к. 
кв-ру с индивидуальным отоплением, у соб-
ственника, в р-не п. Петровка, 4-й школы, Авто-
ремзавода. Агентствам не звонить. тел. 8-991-
368-37-87.

17008 Сдается 2-к. кв-ра улучшенной планировки, 
в центре п. ХБК, с мебелью. тел. 8-928-119-94-43.
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